

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Nomor: 025/SK/I1.C04/KP/2017

TENTANG

PENETAPAN TIM PENGKAJI LAPORAN PENATAAN ULANG FAKULTAS ILMU DAN TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

Menimbang

- : a. bahwa masa berlaku Keputusan Bersama Senat Fakultas Ilmu dan Teknologi Kebumian (FITB) dan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan (FTTM) ITB Nomor 60/SK/I1.C04.3/KP/20167 tentang Penetapan Tim Penataan Ulang Fakultas Ilmu dan Teknologi Kebumian dan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, telah berakhir pada tanggal 31 Desember 2016;
 - b. bahwa Laporan hasil Tim Penataan Ulang FITB dan FTTM ITB perlu dikaji dan disempurnakan untuk kemudian disampaikan kepada Pimpinan ITB;
 - c. bahwa untuk memenuhi maksud sebagaimana disebut pada butir a dan b perlu diterbitkan Keputusan Dekan;

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Keputusan Senat Akademik ITB No. 18/SK/K01-SA/2007 tentang Kriteria, Persyaratan, Tata-cara Pembentukan, Pengelolaan, Penggabungan, Penutupan dan Evaluasi Fakultas/Sekolah di ITB;
- 5. Keputusan Rektor ITB No. 623/SK/ITB/PERS/1984 tentang Pembentukan Fakultas Teknologi Mineral ITB;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia No. 208/O/1998 tentang Perubahan Nomenklatur Fakultas Teknologi Mineral pada ITB menjadi Fakultas Ilmu Kebumian dan Teknologi Mineral;
- 7. Keputusan Rektor ITB No. 601/SK/KO1/OI/1998 tentang Perubahan nama Fakultas Teknologi Mineral menjadi Fakultas Ilmu Kebumian dan Teknologi Mineral;
- 8. Keputusan Rektor ITB No. 028/SK/K01/OT/2007 tentang Pemekaran FIKTM menjadi Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, dan Fakultas Ilmu dan Teknologi Kebumian;
- Keputusan Rektor ITB No. 040/SK/K01/OT/2007 tentang Perubahan FIKTM menjadi Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, dan Kebumian;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

PERTAMA

: Menetapkan dan mengangkat Tim Pengkaji Laporan Penataan Ulang Fakultas Ilmu dan Teknologi Kebumian (FITB) dan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan (FTTM) ITB sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini.

KEDUA

: Tim Pengkaji Laporan Penataan Ulang FITB dan FTTM bertugas melakukan kajian dan menyempurnakan Laporan hasil Tim Penataan Ulang FITB dan FTTM serta menyampaikan laporan kepada Pimpinan FTTM ITB.

KETIGA

: Biaya yang diperlukan dalam pelaksanaan keputusan ini dibebankan pada Rencana Kerja Anggaran (RKA) tahun 2017, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB.

KEENAM

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan berakhir pada tanggal 31 April 2017, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Bandung Pada tanggal 14 Februari 2017 Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D. NIP. 19621205 198703 1 001

Tembusan Yth.:

- 1. Ketua dan Sekretaris Senat FTTM;
- 2. Wakil Dekan Bidang Akademik FTTM;
- 3. Wakil Dekan Bidang Sumber Daya FTTM;
- 4. Para Ketua KK FTTM;
- 5. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Surat Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor : 025/SK/I1.C04/PP/2017

Tanggal: 14 Februari 2017

PENETAPAN TIM PENGKAJI LAPORAN PENATAAN ULANG FAKULTAS ILMU DAN TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

No.	Nama	NIP	Jabatan
1	Prof. Dr. Ir. Irwandy Arif, M.Sc.	19511228 197703 1 001	Ketua
2	Prof. Dr. Antonius Nanang Tyasbudi Puspito, M.Sc.	19600702 198503 1 003	Sekretaris
3	Prof. Dr. Ir. Made Astawa Rai	19501202 197704 1 001	Anggota
4	Prof. Dr. Ir. Syoni Soepriyanto, M.Sc.	19520318 197603 1 001	Anggota
5	Prof.Dr.rer.nat. Awali Priyono	19560907 198103 1 004	Anggota
6	Dr. Ir. Komang Anggayana, MS	19580107 198403 1 001	Anggota
7	Prof. Ir. Tutuka Ariadji, M.Sc., Ph.D.	19640826 199001 1 001	Anggota
8	Prof. Dr. Ir. Sudjati Rachmat, DEA	19550902 198003 1 005	Anggota
9	Prof. Dr. Satria Bijaksana	19650324 198903 1 002	Anggota
10	Prof.Dr.Ir. Sigit Sukmono, M.Sc.	19640715 198903 1 005	Anggota

Dekan,

Prof. Sri Widiyantoro, M.Sc., Ph.D & NIP. 19621205 198703 1 001